
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr II/8/18 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, z późniejszymi zmianami), 
oraz Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie stawek podatku 
od środków transportowych obowiązujących w 2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1018) oraz z dnia 25 lipca 
2018 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2019 r. 
(M.P. z 2018 r. poz. 745), a także art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/8/18 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 06 grudnia 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych §1 pkt 4 wiersz pierwszy 
przyjmuje brzmienie:

„Liczba miejsc siedzących (poza miejscem kierowcy).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9180


		2018-12-31T14:31:07+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




